



**OBČINA GORNJA RADGONA**  
**ŽUPAN**

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona

tel.: 02 564 38 00, faks: 02 564 38 14

<http://www.gor-radgona.si>

e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si

Številka: 013-2/2014-OS/23

Datum: 15. 3. 2018

## **Odgovori na vprašanja in pobude članic in članov občinskega sveta**

Na podlagi 17. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2016) so na vprašanja in pobude članic in članov občinskega sveta, katere so dne 21. 12. 2017 podali na 22. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, pripravljene pisni odgovori, ki se objavijo na spletni strani občine, in sicer:

- Ø odgovor na vprašanje članice občinskega sveta Urške MAUKO TUŠ;
- Ø odgovor na vprašanje člana občinskega sveta dr. Petra KRALJA;
- Ø odgovor na vprašanje člana občinskega sveta Davida ROŠKARJA;
- Ø odgovor na pobudo članice občinskega sveta Karoline STAROVASNIK.

S to objavo so objavljeni vsi še manjkajoči odgovori na vprašanja in pobude članic in članov občinskega sveta podane na preteklih rednih sejah občinskega sveta.



**OBČINA GORNJA RADGONA  
ŽUPAN**

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
tel.: 02 564 38 00, faks: 02 564 38 14  
<http://www.gor-radgona.si>  
e-pošta: [tajnistvo.zupana@gor-radgona.si](mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si)

Številka: 013-2/2014-OS/22-F1

Datum: 12. 3. 2018

**OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET**

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje članice občinskega sveta Urške Mauko Tuš**

Članica Občinskega sveta Občine Gornja Radgona Urška Mauko Tuš je na 22. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, dne 21. 12. 2017 postavila naslednje vprašanje:

»Sprašujem župana, zakaj imamo v naši občini dvojna merila pri kadrovanju v dveh javnih zavodih, natančneje v javnem zavodu Pora in Kultprotur? Dovolite mi, da to vprašanje obrazložim. V obeh omenjenih zavodih se je pripetilo, da je prišlo do sprememb na delovnem mestu direktorja oziroma direktorice. V javnem zavodu Pora smo opravili primopredajo delovnih nalog, in sicer smo to zapisali v zapisniku, ki je tudi uradni dokument. Se pravi praksa je, da se direktor oziroma direktorica ob odhodu iz položaja na transparenten način poslovi od tega delovnega mesta. Jaz kot članica sveta tega javnega zavoda Pora lahko natančno pogledam, katere aktivnosti so v tem trenutku zelo pomembne ali pereče ali opravljene. To se mi zdi ključ do transparentnosti o kateri govorim ves čas svojega mandata. Se pravi, da na drugi strani imamo javni zavod Kultprotur, kjer se je prav tako pripetila sprememba, to se pravi ob odhodu direktorice s položaja. In ker sem vam že na začetku pri pobudi dejala, da ne dobivam ažurno odgovorov na svoja vprašanja. Več kot 8 mesecev ne dobim odgovora, sem tudi tokrat poslala pisno na vršilko dolžnosti direktorice javnega zavoda Kultprotur. Postavila sem jim določena vprašanja in dobila sem sledeče odgovore: Primopredaja del in nalog z zapisnikom ni bila opravljena. Službeni računalnik je bil dan v uničenje s strani takratne direktorice 31.12.2016. Navedeno je tudi podjetje. Zanima me župan, zakaj imamo v naši občini dvojna merila? To pa sprašujem zato, ker po statutu 30. člen pravi, da je župan tisti, ki zastopa občino. Jaz si želim, da živimo v občini in da naši občani in občanke dobijo občutek, da za vse veljajo enaka pravila, najprej v javnih zavodih. Če bi bil opravljen redni nadzor že pred skoraj dvema letoma, ko sem prvič dala pobudo, bi dobili kakšne informacije tudi glede prireditve salon traminec, ki je kot veste, letos ni bilo. S tem sem vas želela seznaniti.«

**ODGOVOR:**

Kadrovanje v občini je urejeno in se izvaja tako kot veleva zakonodaja in drugi predpisi. V vseh primerih zaposlovanja se izvajajo ustrezni predpisani postopki. V postopkih odločanja o zaposlitvah na občini župan sodeluje le pri izbiri direktorja občinske uprave in morebitni zaposlitvi poklicnega podžupana. O ostalih omenjenih zaposlitvah v javnih zavodih ustanovljenih s strani občine, so odločevalci sveti zavodov, direktorji javnih zavodov, običajno tudi razpisne komisije.

Župan res zastopa občino. Javni zavodi pa imajo direktorje, ki javne zavode zastopajo avtonomno. Javnih zavodov torej župan neposredno ne zastopa.

**ŽUPAN**  
**OBČINE GORNJA RADGONA**  
Stanislav ROJKO



**OBČINA GORNJA RADGONA  
ŽUPAN**

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
tel.: 02 564 38 00, faks: 02 564 38 14  
<http://www.gor-radgona.si>  
e-pošta: [tajnistvo.zupana@gor-radgona.si](mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si)

Številka: 013-2/2014-OS/22-F1  
Datum: 12. 3. 2018

**OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET**

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje člana občinskega sveta dr. Petra Kralja**

Član Občinskega sveta Občine Gornja Radgona dr. Peter Kralj je na 22. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, dne 21. 12. 2017 postavil naslednje vprašanje:

»Na kateri skupščini družbenikov Doma starejših občanov Gornja Radgona d.o.o. ste dogovorili dodatno kapitalizacijo DSOGR d.o.o.? Dokapitalizacija doma starejših občanov iz osnovne družbeniške pogodbe je bila namreč v celoti izvedena. Vprašanje o dokapitalizaciji sem postavil že na prejšnji seji, z odgovorom pa žal ne morem biti zadovoljen.«

**ODGOVOR:**

Družbenika na skupščinah družbe Dom starejših občanov Gornja Radgona d.o.o. v zadnjem času soglasno nista dogovorila, da bi se kakorkoli povečal osnovni kapital navedene družbe oziroma, da bi se v tem smislu spremenila družbena pogodba.

**ŽUPAN**  
**OBČINE GORNJA RADGONA**  
Stanislav ROJKO



**OBČINA GORNJA RADGONA  
ŽUPAN**

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona

tel.: 02 564 38 00, faks: 02 564 38 14

<http://www.gor-radgona.si>

e-pošta: [tajnistvo.zupana@gor-radgona.si](mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si)

Številka: 013-2/2014-OS/22-F1

Datum: 12. 3. 2018

**OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET**

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje člana občinskega sveta Davida Roškarja**

Član Občinskega sveta Občine Gornja Radgona David Roškar je na 22. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, dne 21. 12. 2017 postavil naslednje vprašanje:

»Ob koncu koledarskega leta 2017 se osebno zahvaljujem vsem na občinski upravi in vsem tistim, ki ste pripomogli k uresničenju številnim mojim pobudam. V glavnem so te pobude bile uresničene in to dokaj hitro. Ampak spoštovane članice in člani, odgovora na eno konkretno pobudo, ki sem jo postavil na tej govornici dvakrat trikrat, pa ni bila uresničena. In to je moje famozne ceste. Jaz sem županu predlagal kot občinski svetnik in član sveta krajevne skupnosti, da opravimo enkrat in to končno enkrat kot samostojno razpravo o stanju naših cest. Ne samo mesto Gornja Radgona ampak predvsem ceste, v kakšnem stanju so naše ceste na »periferiji«. Posebej tisti dejansko, jaz bi rekel tako, da bi si občinska garnitura morala enkrat uvesti v kombi ali avtobus in se peljati po širni naši občini in si pogledati stanje naših cest. Potem bi videla, da smo mi pri cestah popolno padli na izpitu. Še ena pobuda gospod podžupan ni bila uresničena. Vi ste dve seji nazaj predlagali pobudo, da se skliče zbor krajanov in krajank ali občanov in občank mesta Gornja Radgona, kateri boste odločali o naši športni dvorani, katero imamo spet danes v proračunu. Sem pa dal pobudo, ko ste vi to izzvali tu, da opravimo zbere krajanov in krajank v naši krajevni skupnosti in jim predočimo temo ali pa jih dejansko nekako pošljemo v dvoboj, ali športna dvorana ali ceste? Tudi ta pobuda žal ni bila uresničena. Ali niste hoteli o tej pobudi razpravljati ali ste se bali o tej točki dnevnega reda o cestah razpravljati. Na novo postavljam vprašanje ne pobudo. Do volitev je še nekaj mesecev. Kdaj bomo končno razpravljali o naših cestah kot samostojni točki dnevnega reda? Prosim, da mi ta odgovor pošljete v pisni obliki«.

**ODGOVOR:**

Tematika modernizacije občinskih cest je praviloma ključni del obravnave v postopku sprejemanja vsakoletnih proračunov, tako na sejah občinskega sveta kot v času trajanja javne razprave. O cestah kot samostojni točki dnevnega reda bi se na seji občinskega sveta lahko razpravljalo šele, ko bi za to bilo pripravljeno ustrezno gradivo za podrobnejšo seznanitev in morebitno opredelitev občinskega sveta.

Trenutno načrtujemo naročilo izdelave ocene poškodovanosti cest v občini. Rezultati metode izdelane ocene poškodovanosti vozišč so indeksi poškodovanosti vozišč za posamezne odseke in predstavljajo osnovo za načrtovanje nadaljnjih ukrepov vzdrževanja vozišč. Tako bi se lahko še bolj optimalno načrtovalo vzdrževanje cest in s pravočasnim ukrepanjem preprečilo škodljive spremembe na cesti, ki povečujejo stroške vzdrževanja.

Na podlagi navedenega bi dobili strokovne podlage, na osnovi katerih bi se pripravilo strokovno gradivo za obravnavo na seji občinskega sveta in posledično sprejem usmeritve, kako bi se naj na področju občinskih cest postopalo v prihodnjih letih.

**ŽUPAN**  
**OBČINE GORNJA RADGONA**  
Stanislav ROJKO

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long tail, positioned below the printed name.



**OBČINA GORNJA RADGONA  
ŽUPAN**

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
tel.: 02 564 38 00, faks: 02 564 38 14  
<http://www.gor-radgona.si>  
e-pošta: [tajnistvo.zupana@gor-radgona.si](mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si)

Številka: 013-2/2014-OS/22-F1

Datum: 12. 3. 2018

**OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET**

**ZADEVA: Odgovor na vprašanje članice občinskega sveta Karoline Starovasnik**

Članica Občinskega sveta Občine Gornja Radgona Karolina Starovasnik je na 22. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, dne 21. 12. 2017 podala naslednjo pobudo:

»Zgleda, da je sedaj zelo aktualna zadeva ceste in da je skoraj že tisto, kar gospod Roškar napoveduje, da bi spregovorili o cestah. Pa bom tudi jaz. Mene so naši krajan v krajevni skupnosti oziroma člani krajevne skupnosti v Negovi pooblastili, da tudi jaz kaj rečem o tem. Strinjam se s pobudo, čeprav vem, da ne bo realizirana, da enkrat potujemo po makadamskih cestah naše občine. Zelo zanimivo bi bilo. Jaz sem zadnjič komaj prišla iz blata, ko sem spremljala otroke, ki so hodili starejšim občanom čestitat ob tem prazniku oziroma jim voščiti srečno novo leto in lepe praznike. Grozljivo je bilo, ko smo šli proti Kunovi 1 in 2, skorajda neprežno. Z gasilskim avtom smo komaj prišli na tisti breg in od tam. To je ena zadeva.

Druga zadeva – sklep KS je bil sledeč: spregovoriti o tem ampak glede na to bolezen pomanjkanja denarja v naši občini ne vidim bodočnosti, da bodo ceste kdaj uspešno popravljene ali asfaltirane. V kraju Negova so mi naložili, da naj spregovorim o možnosti, in sicer na takšnem sestanku, kot ga je predlagal gospod Roškar, o možnosti ponovne uvedbe občinskega samoprispevka za ceste. Razmišljanje je to, ponujam v razmislek. Na takšnem sestanku, ki bi ga napravili, bi analizirali vse zadeve. Ne se upirati tej telovadnici, ampak dodatno gremo v to. Analizirajmo in napravimo čudoviti program za ceste v naši občini iz krajevnega samoprispevka. Rekli smo »gnili socializem«, ampak ta gnili socializem nam je ponujal ceste. Imeli smo jih in jih asfaltirali. Ogromno smo jih napravili.«

**ODG O V O R :**

Stanje občinskih cest v občini je takšno, da bomo kljub investicijam v občini morali najti rešitve za hitrejšo dinamiko sanacije občinskih cest. V letošnjem letu se moramo držati sprejetega letnega načrta, ki sestavni del proračuna. Verjamem pa, da v novem mandatu lahko politika najde rešitve za hitrejšo obnovo cest. Ena od možnosti je tudi razmišljanje o samoprispevku, ki ga osebno podpiram.

**ŽUPAN**  
**OBČINE GORNJA RADGONA**  
Stanislav ROJKO